АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   02 мая 2023 года                                                                       № 61
                                                       д. Бережки

Об утверждении Административного регламента
 по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права на

размещение нестационарного торгового объекта
на территории муниципального образования Бережковского сельского

поселения Волховского муниципального района Ленинградской области»
          В  соответствии -  Федеральный закон  от  28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации»;
Постановление  Правительства  Российской  Федерации  от  29.09.2010  №  772  «Об
утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на
земельных  участках,  в  зданиях,  строениях  и  сооружениях,  находящихся  в
государственной  собственности,  в  схему  размещения  нестационарных  торговых
объектов»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта

на территории муниципального образования Бережковского сельского поселения
Волховского муниципального района Ленинградской области»

2.  Отменить  постановление  администрации  муниципального  образования
Бережковское сельское поселение  Волховского  муниципального  района Ленинградской
области  № 129 от  15.12.2021 года  об  утверждении Административного  регламента  по
предоставлению  муниципальной  услуги  «О  внесении  изменений  в  административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на размещение
нестационарного  торгового  объекта  на  территории  муниципального  образования
Бережковское сельское поселение  Волховского  муниципального  района Ленинградской
области»
         3. Настоящее постановление вступает в законную силу после в день после его
официального опубликования.

4.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
 5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Бережковское сельское поселение                                     В.Б.Ожерельев

	3. Настоящее постановление вступает в законную силу после в день после его официального опубликования.